N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

VEA ER 17/60-2

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

McnonHenve

O6BLEMHBIN pacxosd
CkopocCTb BpalleHuUsi
Perynupyemas ckopocTb BpalLeHus
Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBasi yacToTa
HomuHanbHas MoLHOCTb
IMaKC

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
WvpuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkom
my6uHa c ynakoBKom
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

E080.0782.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

BeHTUNATOPHbBIN Y3€er C KPbILWKOW U (hUNLTPOM B KayecTse
3anyacTtu ans BeHTunaTopHoro y3na ER 17/ 60 -2

CTaHgapTHoe ucnosHeHue
61 m3h

2.500 1/min

v

OpHodasHbIV TOK
230V

50 Hz

46 W

0,3A

6enbiv

1,98 kg

2,21 kg

250 mm

170 mm

250 mm

260 mm

180 mm

260 mm

B
4012799991113
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